móveis para refeitório para a Câmara Municipal de Londrina.

Londrina, datado e assinado eletronicamente.

Prezados,

Solicita-se informação acerca de dotação orçamentária e do respectivo saldo 

para a realização da contratação em epígrafe.

O valor estimado para a contratação é de R$ 100.071,88 (cem mil e setenta e 

um reais e oitenta e oito centavos), conforme tabelas anexas.

Atenciosamente,

Ana Maria da Silva Fukushigue de Souza
Departamento de Suprimentos e Patrimônio

Câmara Municipal de Londrina
Estado do Paraná

GRUPO 1

Item Descrição Qtd.
Preço Máximo

Unitário Total